広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２０年１０月７日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長 野口重明

天満屋ハピータウン岡南店駐車場再開発による

      ショッピングモール「（仮称）アクロスプラザ岡南」着工のお知らせ

当社は、かねてより進めておりました天満屋ハピータウン岡南店（岡山市南区）の駐車場再開発について従

前の計画を見直し、新たに大和情報サービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：藤田勝幸）

に賃貸し、ショッピングモール「（仮称）アクロスプラザ岡南」として小売店・飲食店・各種サービス店など

を誘致する第１期工事を着工することとなりましたのでお知らせいたします。

今後、隣接する天満屋ハピータウン岡南店、シネマタウン岡南を含めた一体の商業施設としてシナジー効果

を高め、お客様の様々なニーズにお応えし、毎日の生活を豊かにできるよう取り組んでまいります。

記

１．賃貸先企業の概要

社  名   大和情報サービス株式会社

設  立   １９８６年１月

資 本 金   ２億円

本  社   東京都千代田区飯田橋２丁目１８番２号 大和ハウス九段ビル

事業内容   商業施設等の賃貸、商業施設の運営、商業施設・ビル・ホテル等の資産管理など

２．駐車場の概要

所 在 地   岡山市南区築港栄町５番１２ほか

敷地面積   ４９，８７３㎡（１５，０８６坪）

賃貸面積   ３３，０５８㎡（１０，０００坪）

３．開業日

２０２１年春 開業予定

以 上